Tassi di assenza e presenza per settore

Ente acque della Sardegna

Esercizio 2021

Monitoraggio assenze: Agosto 2021

Settore

Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI E PATRIMONIO

SERVIZIO DIGHE

SERVIZIO ENERGIA E MANUTENZIONI SPECIALISTICHE

SERVIZIO GESTIONE NORD

SERVIZIO GESTIONE SUD

SERVIZIO PERSONALE E AFFARI LEGALI

SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA

SERVIZIO PROGETTI E COSTRUZIONI

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E TELECONTROLLO

SERVIZIO QUALITA' ACQUA EROGATA

SERVIZIO RAGIONERIA

19

111

18

24

31

24

27

11

13

299

40

171

764

210

169

271

174

96

323

93

123

153

2587

33,33

30,00

23,29

39,03

23,50

29,14

25,25

40,00

39,88

28,27

45,56

39,23

66,67

70,00

76,71

60,97

76,50

70,86

74,75

60,00

60,12

71,73

54,44

60,77
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